DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAIXA TÁTIL E ENSINO DE
GEOMETRIA DO 5º ANO: MATERIAL CONCRETO E ANÁLISE DE LIVRO DIDÁTICO de
autoria de EMMANUEL DE SOUSA FERNANDES FALCAO, TACIANA LIMA DA SILVA,
ELKIHAÉ EWERTON DA SILVA, CARLOS EDUARDO DOS SANTOS BEZERRA, TÂMARA
AUGUSTO DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63629

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63629